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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos LV. — Izdan in razposlan 20. dne aprila 1916.

Vsebina: Št. 109. Razglas o porabljanju vrednostnih papirjev (titrov) četrtega avstrijskega vojnega posojila za 
plačevanje davka od vojnih dobičkov.

109.
Razglas finančnega ministrstva 

z dne 18. aprila 1916.1.
o porabljanju vrednostnih papirjev (titrov) četr­
tega avstrijskega vojnega posojila za plačevanje 

davka od vojnih dobičkov.

Vrednostni papirji (titri) četrtega avstrijskega 
vojnega posojila, in sicer tako zadolžnice štiri­
desetletnega 5'/z »/onega razdolžnega državnega 
posojila kakor tudi 5*/» %nili, 1. dne junija 
1923. 1. povratnih državnih zakladnih listov se 
morejo porabljati za plačevanje davka od vojnih 
dobičkov.

Pri tem se sprejemajo namesto plačila za­
dolžnice štiridesetletnega razdolžnega državnega 
posojila z 92 K 50 h, državni zakladni listi 
s 95 K za vsakih 100 K imenske vrednosti, toda 
le za davčne zneske, ki niso manjši nego spre­
jemna vrednost titrov, ki se je poizvedela po 
spredaj oznamenjeuem merilu; v gotovini se torej

nič ne izplačuje na titre vojnega posojila o priliki 
plačila davka od vojnih dobičkov. Papirje je iz­
ročiti, če se uporabijo za plačilo davka od vojnih 
dobičkov, z vsemi še ne plačnimi kuponi. Za 
vsakočasno tekoči kupon se povrnejo imetniku 
titrov papirjeve obresti do dneva plačila, oziroma 
se mu zaračunijo v prid, kadar plača davek. Znesek 
manjkajočih kuponov se odbije od sprejemne vred­
nosti. Dokler stalni papirji četrtega avstrijskega 
vojnega posojila še niso izdani, se sprejemajo 
namesto plačila začasnice ,ob plačevanju davka 
od vojnih dobičkov; pri tem se vrne stranki 
5*/» »/'o papirjevih obresti od 1. dne junija 1916.1. 
do dneva plačila, oziroma se ji zaračunijo v prid.

Finančna uprava si pridržuje, ako se pokaže 
preplačilo na davku od vojnih dobičkov, ki se je 
plačal, uporabljaje vojno posojilo, da ga povrne, 
kolikor presega svoječasno v gotovini plačani del 
davčnega plačila, tudi v titrih četrtega avstrijskega 
vojnega posojila po istem kurzu, po katerem so 
se prevzeli o priliki vplačila davka.

Leth s r

b <•■ kr. dvorne in državne tiskarne.

(BloTAnloah.)
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